2 INFORMAZIONI SUGLI ASSETTI PROPRIETARI (art. 123-bis, comma 
1, del TUF) alla data del 31 dicembre 2017 

2.1 Struttura del capitale sociale (art. 123-bis, comma 1, lett. a), del TUF) 

Il capitale sociale, sottoscritto e versato, è di Euro 2.346.000,00, suddiviso in numero 
34.000.000 (trentaquattromilioni) azioni ordinarie prive di valore nominale. 

Categorie di azioni che compongono il capitale sociale: 

N. azioni % rispetto al c.s. Quotato/        
non quotato 

Diritti e Obblighi 

Azioni ordinarie 34.000.000 100 MTA Le azioni ordinarie sono nomina-

[...]

2.8 Determinazione del relativo compenso 

3 Aumento di capitale a pagamento e in via scindibile, per numero 6.799.999 (seimilionisettecen-
tonovantanovemilanovecentonovantanove) azioni ordinarie prive del valore nominale e così per 
un corrispettivo atteso di Euro 3.500.000,00 (tremilionicinquecentomila/00) con esclusione del 
diritto di opzione ai sensi dell’art. 2441, comma 4, seconda parte, del Codice Civile, anche a 
servizio del piano di incentivazione azionaria denominato “Piano di Stock Option” destinato ai 
dirigenti e dipendenti della Società e di altre società del Gruppo;